



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Assessoria de Elaboração de Editais
Diretoria-Geral

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 27/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO

ANEXO II – PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS

Aquisição de mobiliário visando a estruturação do Laboratório de Inovação e Inteligência – INOVAJUS, EJUG, DDE, Comarca de Bom Jesus e Gabinetes dos Desembargadores do TJGO.							
Lote 1 AMPLA DISPUTA							
LOTE	ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DO LOTE
1	1	360	UND	Mesa Orgânica em “L”, com estrutura em aço e painel frontal em madeira, cor trancoso – 1400x1400x740mm	R\$1.630,00	R\$586.800,00	R\$ 1.345.430,00
	2	100	UND	Mesa Orgânica em “L”, com estrutura em aço e painel frontal em madeira, cor trancoso – 1200x1200x740mm	R\$1.261,75	R\$126.175,00	
	3	600	UND	Gaveteiro Volante, com 02 gavetas + 01 gavetão, cor trancoso	R\$885,00	R\$531.000,00	
	4	100	UND	Gaveteiro Módulo Lateral, com 02 gavetas + 01 gavetão, cor trancoso	R\$1.014,55	R\$101.455,00	
Lote 2 EXCLUSIVA PARA ME'S e EPP'S							
LOTE	ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DO LOTE
2	1	10	UND	Mesa Peninsular, lado esquerdo, com estrutura em aço e painel em madeira, cor trancoso – 1800x1400x740mm	R\$2.199,53	R\$21.995,30	R\$43.590,60
	2	10	UND	Mesa Peninsular, lado direito, com estrutura em aço e painel em madeira, cor trancoso – 1400x1800x740mm	R\$2.159,53	R\$21.595,30	
Lote 3 AMPLA DISPUTA							
LOTE	ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DO LOTE
3	1	2	UND	Mesa Retangular, sem painel frontal, cor trancoso – 800x600x740mm	R\$907,25	R\$1.814,50	R\$524.885,54
	2	2	UND	Mesa Retangular, com painel frontal, cor trancoso – 1.000x600x740mm	R\$1.238,87	R\$2.477,74	
	3	150	UND	Mesa Retangular, com gaveteiro fixo e painel frontal, cor trancoso – 1.200x600x740mm	R\$1.505,00	R\$225.750,00	
	4	20	UND	Mesa Retangular, com gaveteiro fixo e painel frontal, cor trancoso – 1.200x800x740mm	R\$1.606,25	R\$32.125,00	
	5	150	UND	Mesa Retangular, com gaveteiro fixo e painel frontal, cor trancoso – 1.400x600x740mm	R\$1.609,50	R\$241.425,00	



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Assessoria de Elaboração de Editais
Diretoria-Geral

	6	10	UND	Mesa de Reunião Retangular, sem painel – 2.000x1.000x740mm	R\$2.129,33	R\$21.293,30	
Lote 4 e 5 EXCLUSIVA PARA ME'S e EPP'S							
LOTE	ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DO LOTE
4	1	35	UND	Mesa Quadrada, cor trancoso – 800x800x740mm	R\$1.226,52	R\$42.928,20	R\$42.928,20
5	1	10	UND	Mesa Retangular Basculante, com Rodízios, cor trancoso – 1.400x600x740mm	R\$1.269,80	R\$12.698,00	R\$12.698,00
Lote 6 e 7 AMPLA DISPUTA							
LOTE	ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DO LOTE
6	1	150	UND	Armário Baixo, com 02 portas e 01 prateleira, cor trancoso – 800x600x740mm	R\$1.043,15	R\$156.472,50	R\$569.898,75
	2	10	UND	Armário baixo, conector de canto, com 02 portas e 01 prateleira, cor trancoso – 1.000x1.000x740mm	R\$1.684,35	R\$16.843,50	
	3	20	UND	Armário semiaberto, com 02 prateleiras superiores e 02 portas inferiores, cor trancoso – 800x500x1.600mm	R\$1.564,83	R\$31.296,60	
	4	125	UND	Armário Alto com 02 portas e 06 prateleiras, cor trancoso – 800x500x2.100mm	R\$2.288,03	R\$286.003,75	
	5	5	UND	Armário Escaninho com 12 vãos abertos e 02 portas, cor trancoso – 900x500x2.100mm	R\$2.305,13	R\$11.525,65	
	6	25	UND	Armário Alto para Togas, com 02 Portas e Cabideiro, cor trancoso – 600mm	R\$2.710,27	R\$67.756,75	
7	1	600	UND	Lixeira para Escritório em Madeira / Aço	R\$219,51	R\$131.706,00	R\$131.706,00
Lote 8 e 9 EXCLUSIVA PARA ME'S e EPP'S							
LOTE	ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DO LOTE
8	1	10	UND	Balcão de Atendimento Reto Baixo, com Painel em Chapa de Aço, cor trancoso – 800x800x740mm	R\$1.377,00	R\$13.770,00	R\$67.128,10
	2	15	UND	Balcão de Atendimento Reto Alto, com Painel em Chapa de Aço, cor trancoso – 1.000x800x1.100mm	R\$2.609,04	R\$39.135,60	
	3	5	UND	Balcão de Atendimento Reto Alto, com Painel em Chapa de Aço, cor trancoso – 1.400x800x1.100mm	R\$2.844,50	R\$14.222,50	
9	1	5	UND	Mesa de Audiência em “T”, cor trancoso – 3.400x3.300x750mm	R\$5.655,50	R\$28.277,50	R\$64.261,95
	2	5	UND	Mesa de Audiência em “U”, cor trancoso	R\$7.196,89	R\$35.984,45	



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Assessoria de Elaboração de Editais
Diretoria-Geral

Lote 10 AMPLA DISPUTA							
LOTE	ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DO LOTE
10	1	33	UND	Mesa Desembargador, em MDP, cor Wenguê – 2.600x1.000mm	R\$3.988,53	R\$131.621,49	R\$374.186,01
	2	33	UND	Gaveteiro Volante Desembargador, em MDP, cor Wenguê – 500x500mm	R\$1.388,00	R\$45.804,00	
	3	33	UND	Armário Baixo Desembargador, em MDP, cor Wenguê – 2.600x500mm	R\$4.039,87	R\$133.315,71	
	4	33	UND	Rack para Computador Desembargador, em MDP, cor Wenguê – 1.200x800mm	R\$1.922,57	R\$63.444,81	
Lote 11 e 12 EXCLUSIVA PARA ME'S e EPP'S							
LOTE	ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DO LOTE
11	1	2	UND	Estante Alta com 18 Nichos – 1.976 mm Altura	R\$5.014,00	R\$10.028,00	R\$16.714,00
	2	2	UND	Estante Baixa com 9 Nichos – 988 mm Altura	R\$3.343,00	R\$6.686,00	
12	1	10	UND	Armário Escaninho em Aço, para Vestiários, com 08 portas independentes, cor Grafite	R\$2.695,75	R\$26.957,50	R\$26.957,50
Lote 13 e 14 AMPLA DISPUTA							
LOTE	ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DO LOTE
13	1	190	UND	Poltrona tipo Ferradura em Vinil Texturizado e pés cromados	R\$1.903,00	R\$361.570,00	R\$361.570,00
14	1	100	UND	Mesa Lateral Redonda, com estrutura em aço inox e tampo em vidro, diâmetro 600 mm	R\$1.610,00	R\$161.000,00	R\$161.000,00
Lote 15 EXCLUSIVA PARA ME'S e EPP'S							
LOTE	ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DO LOTE
15	1	30	UND	Mesa quadrada infantil, 510x790x790mm	R\$1.378,90	R\$41.367,00	R\$41.367,00
TOTAL PARA AQUISIÇÃO					R\$ 3.784.321,65		

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 633519332645 no endereço <https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento>

Nº Processo PROAD: 202211000372602 (Evento nº 50)

VINICIUS BALESTRA BAIÃO
ANALISTA JUDICIÁRIO
ASSESSORIA DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS
Assinatura CONFIRMADA em 16/02/2023 às 13:22

